2022年8月5日

ひぎんＳＤＧs医療機関債発行記念品を寄贈【医療法人保田窪会】

当行は、2022年3月31日に医療法人保田窪会（理事長 河野 淑彦）様より受託しました「ひぎんＳＤＧs

医療機関債」発行を記念して、下記のとおり寄贈しましたのでお知らせいたします。

当行は今後も、ひぎんＳＤＧs 医療機関債を通じて、地域のお客さまと一体となって子どもたちの暮ら

しや学び、熊本の持続可能な社会づくりに貢献してまいります。

記

寄 贈 品 逆上がり補助板1点

贈 呈 先 学校法人熊本信愛女学院 熊本信愛女学院幼稚園

贈呈先指定

（医療機関債発行法人）
医療法人保田窪会

贈 呈 者 当行

❏ひぎんＳＤＧs医療機関債

お取引先の医療機関債発行を記念して、お取引先がご指定した学校や団体に対して、当行が寄付を行う

ものです。

以 上

【贈呈式の模様】（2022年7月4日 学校法人熊本信愛女学院 熊本信愛女学院幼稚園にて）

医療法人保田窪会    常務理事  河野 ちえ 様

学校法人熊本信愛女学院 熊本信愛女学院幼稚園   園長  西村 隆司 様

株式会社肥後銀行渡鹿支店    支店長  﨑山 誠治

目録贈呈の様子 全員で記念写真撮影

《本件に関するお問い合わせ》

肥後銀行 法人コンサルティング部

担当：林

電話 096-326-8602